

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Østermann & Knopp VVS ApS**

**Grønlunds Alle 36B, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 41 36 23 32**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024.

---

**Jesper Sunwell Knopp**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Østermann & Knopp VVS ApS  
Grønlands Alle 36B  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 36 23 32

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bo Østermann Nielsen, Direktør  
Jesper Sunwell Knopp, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed samt dertil knyttet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.760.151 kr. mod 1.858.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.752 kr. mod 174.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der foreligger ingen efterfølgende begivenheder der kan påvirke selskabets drift.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.760.151</b>	<b>1.858.892</b>
1 Personaleomkostninger	-1.648.391	-1.624.799
<b>Driftsresultat</b>	<b>111.760</b>	<b>234.093</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.378	-2.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.382</b>	<b>231.889</b>
Skat af årets resultat	-25.630	-57.730
<b>Årets resultat</b>	<b>63.752</b>	<b>174.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	63.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.752</b>	<b>174.159</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	67.269	102.365
Deposita	3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.869</u>	<u>105.965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.869</u></b>	<b><u>105.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.713	623.312
Tilgodehavende selskabsskat	63.053	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.115
Tilgodehavender i alt	<u>508.766</u>	<u>638.427</u>
Likvide beholdninger	<u>335.005</u>	<u>684.874</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>843.771</u></b>	<b><u>1.323.301</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>914.640</u></b>	<b><u>1.429.266</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	108.535	44.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>148.535</u></b>	<b><u>284.782</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.412	267.558
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	353.807	403.650
Selskabsskat	0	188.271
Anden gæld	245.788	285.005
Periodeafgrænsningsposter	1.098	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.105</u>	<u>1.144.484</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>766.105</u></b>	<b><u>1.144.484</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>914.640</u></b>	<b><u>1.429.266</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.446.199	1.436.435
Pensioner	192.000	176.000
Andre omkostninger til social sikring	4.648	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.544</u>	<u>7.820</u>
	<b><u>1.648.391</u></b>	<b><u>1.624.799</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.378</u>	<u>2.204</u>
	<b><u>22.378</u></b>	<b><u>2.204</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 178. t.kr.